证券代码：600477              证券简称：杭萧钢构              编号：临 2014-029

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

  被担保人名称：广东杭萧钢构有限公司（以下简称“广东杭萧”）

  本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为 4,000万

元整，截止 2014年 5月 16日，本公司已实际为其提供的担保余额为 0万元。

  本次担保是否有反担保：无

  对外担保逾期的累计数量：截至本公告日止，公司无逾期对外担保

一、担保情况概述

2014年 5月 16日，本公司以通讯方式召开第五届董事会第十一次会议，审

议通过了《关于为控股子公司广东杭萧提供融资担保的议案》：同意为广东杭萧

钢构有限公司向中国银行股份有限公司珠海分行申请的不超过人民币肆仟万元

整的综合授信提供连带责任保证担保，期限壹年，同时授权董事长单银木先生签

署此次担保相关文件。

以上担保事宜已经公司五届十一次董事会审议通过，表决结果：同意 7票，

弃权 0票，反对 0票。

二、被担保人基本情况

广东杭萧系浙江杭萧钢构股份有限公司于 2004 年在广东成立的控股子公

司，注册资金人民币 3500 万元。位于广东省珠海市金湾区(现高栏港经济区)平

沙工业区。法定代表人：单银木，经营范围：钢结构设计、制作和安装。

截止2013年12月31日，广东杭萧的总资产为487,587,550.94 元，净资产为

147,382,875.44 元，负债为340,204,675.50 元（其中，银行贷款总额

123,800,000.00元，流动负债总额340,204,675.50元），营业收入为

208,031,923.57 元，净利润为2,867,844.61元。

截止2014年3月31日，广东杭萧的总资产为471,185,801.98 元，净资产为

147,755,792.84元，负债为323,430,009.14 元（其中，银行贷款总额

99,800,000.00元，流动负债总额323,430,009.14元），营业收入为

37,263,487.04元，净利润为372,917.40元（以上数据未经审计）。

三、担保协议的主要内容

担保方式：连带责任保证担保；担保期限：1年；担保金额：4,000万元。

四、董事会意见

本次对外担保对象为本公司控股子公司，其融资业务为经营发展需要，对其

担保风险可控，并且本次担保符合相关法律法规和《公司章程》中有关对外担保

规定的要求。公司独立董事已对上述担保事项发表了同意的意见。

五、公司累计对外担保数额及逾期担保数额

截至 2014年 5月 16日，公司对外担保累计金额为人民币 35,954.00万元（其

中，控股子公司按照股权比例折算的担保累计金额为 4854 万元），全部为对控

股子公司的担保，无逾期对外担保。

六、备查文件目录

第五届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

 二○一四年五月十六日